通识教育学部教职工岗位聘用第五聘期考核结果公示

根据人事处《关于开展教职工岗位聘用第五聘期考核工作的通知》、《教

职工岗位聘用第五聘期考核办法》（常纺院人字〔2023〕29 号）和《关于

公布第五聘期岗位聘用结果的通知》（常纺院人字〔2024〕18 号），经公

布考核办法、个人填写考核表，通识教育学部第五聘期考核工作组考核，提

出如下考核意见：

一、校聘岗位人员

序号 姓名 工号 岗位类别 所在部门工作组意见

1 顾剑柳 2001209
双肩挑（管理岗 6级/教

师专技岗 5 级）
业绩已认定

2 钱逸 2011220 管理岗 8级 业绩已认定

3 王志敏 2006102 教师专技岗 3级 业绩已认定

4 杨善江 2006146 教师专技岗 4级 业绩已认定

5 徐学敏 2006242 教师专技岗 6级 业绩已认定

6 吴  琦 2003236 教师专技岗 6级 业绩已认定

7 李丽明 2005239 教师专技岗 7级 业绩已认定

8 杨  卓 2002226 教师专技岗 7级 业绩已认定

9 秦春娣 2015216 其他专技岗 10级 业绩已认定

10 孙刘平 2001103 其他专技岗 7级 业绩已认定

11 裴琴娟 2002205 教师专技岗 7级 业绩已认定

12 郭  蕾 2003216 教师专技岗 5级 业绩已认定

13 鲍庆忠 1993102 教师专技岗 6级 业绩已认定

14 华建铭 2001112 管理岗 7级 业绩已认定

15 吴美娟 2005237 教师专技岗 6级 业绩已认定

二、部门聘岗位人员

序号 姓名 工号 岗位类别 所在部门工作组意见

1 高嗣超 2007230 教师专技岗 10级 合格

2 张娟桃 2005233 教师专技岗 8级 合格

3 陈小龙 2004115 教师专技岗 9级 合格

4 解  燕 2003209 教师专技岗 9级 合格

5 王  祥 2004106 教师专技岗 10级 合格

6 宋菊香 2004235 教师专技岗 10级 合格

7 李  杏 2023205 教师专技岗 10级 合格

8 凌云欣 2020221 教师专技岗 12级 合格

9 朱  婧 2020220 教师专技岗 12级 合格

10 曾丽洁 2003217 教师专技岗 9级 合格

11 范荣荣 2021227 教师专技岗 12级 合格

12 王惠娟 2006237 教师专技岗 10级 合格

现予以公示，公示时间为 7月 7日-7月 9日。公示期间内如有异议者，

可通过电话、书面等形式向通识教育学部直属党支部书记顾剑柳实名反映，

联系电话：0519-86336018，邮箱：tsb@cztgi.edu.cn。

通识教育学部

2025年 7月 4日

mailto:tsb@cztgi.edu.cn。